
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 110 5:49 5:49 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA 2013 M17612 1 U10F 1 Atletismo Leganes

2 105 5:52 5:52 CHAOS LOPEZ, CARLOTA 2012 AG2028523 2 U10F 2 Esc. Atlmo. Lucense

3 116 5:55 5:55 FERNANDEZ CASTRO, ANTON 2013 AG12160 1 U10M 1 Esc. Atlmo. Lucense

4 112 5:59 5:59 GARCIA BACHILLER, ENRIQUE MANUEL 2013 M18738 2 U10M 2 A.D. Sprint

5 114 5:59 5:59 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO 2012 M15369 3 U10M 3 A.D. Sprint

6 101 5:59 5:59 PAZ FERRANDO, CARLA 2012 M371 3 U10F 3 Atletismo Alcorcon

7 115 6:01 6:01 CEIDE PORTELA, THIAGO 2013 AG12109 4 U10M 4 Esc. Atlmo. Lucense

8 104 6:02 6:02 FERNANDEZ CASTRO, MARIA 2013 AG12161 4 U10F 4 Esc. Atlmo. Lucense

9 113 6:09 6:09 GARZON JIMENEZ, DANIEL 2012 SE474 5 U10M 5 Juventud Dos Hermanas

10 109 6:17 6:17 LOPEZ CALATAYUD, JULIA 2012 CL96308 5 U10F 5 Runners el Vendrell

11 117 6:28 6:28 PEREZ FIGUERO, HUGO 2013 BU152 6 U10M 6 Aranda Granja D Chico Ibercaja

12 119 6:29 6:29 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO 2012 M12345 7 U10M 7 Atletismo Leganes

13 118 6:30 6:30 PEÑA DELGADO, JORGE 2012 BU151 8 U10M 8 Aranda Granja D Chico Ibercaja

14 107 6:45 6:45 LUCAS RELUZ, MARIA 2013 ETEX17007 6 U10F 6 C.A. Almendralejo

15 120 7:19 7:19 PEREZ ROMERO, AINARA 2013 M18361 7 U10F 7 Polideportivo Getafe

16 108 7:25 7:25 IRIAS ZUÑIGA, ALEXIA SARAY 2013 ESCOLAR 8 U10F 8 C.A. Almendralejo

17 121 7:52 7:52 PEREZ GOMEZ, VEGA 2012 M18499 9 U10F 9 Polideportivo Getafe

18 102 7:56 7:56 NICOLAS ASENSIO, MARTA 2013 M13426 10 U10F 10 A.D. Sprint

19 106 7:57 7:57 CASCO ROQUE, AROA 2013 ETEX16929 11 U10F 11 C.A. Almendralejo

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

1 KM

14/12/2021 09:19:32 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 110 5:49 5:49 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA 2013 M17612 1 U10F 1 Atletismo Leganes

2 105 5:52 5:52 CHAOS LOPEZ, CARLOTA 2012 AG2028523 2 U10F 2 Esc. Atlmo. Lucense

3 101 5:59 5:59 PAZ FERRANDO, CARLA 2012 M371 3 U10F 3 Atletismo Alcorcon

4 104 6:02 6:02 FERNANDEZ CASTRO, MARIA 2013 AG12161 4 U10F 4 Esc. Atlmo. Lucense

5 109 6:17 6:17 LOPEZ CALATAYUD, JULIA 2012 CL96308 5 U10F 5 Runners el Vendrell

6 107 6:45 6:45 LUCAS RELUZ, MARIA 2013 ETEX17007 6 U10F 6 C.A. Almendralejo

7 120 7:19 7:19 PEREZ ROMERO, AINARA 2013 M18361 7 U10F 7 Polideportivo Getafe

8 108 7:25 7:25 IRIAS ZUÑIGA, ALEXIA SARAY 2013 ESCOLAR 8 U10F 8 C.A. Almendralejo

9 121 7:52 7:52 PEREZ GOMEZ, VEGA 2012 M18499 9 U10F 9 Polideportivo Getafe

10 102 7:56 7:56 NICOLAS ASENSIO, MARTA 2013 M13426 10 U10F 10 A.D. Sprint

11 106 7:57 7:57 CASCO ROQUE, AROA 2013 ETEX16929 11 U10F 11 C.A. Almendralejo

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

1 KM - SUB 10 FEMENINO

14/12/2021 09:23:50 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 116 5:55 5:55 FERNANDEZ CASTRO, ANTON 2013 AG12160 1 U10M 1 Esc. Atlmo. Lucense

2 112 5:59 5:59 GARCIA BACHILLER, ENRIQUE MANUEL 2013 M18738 2 U10M 2 A.D. Sprint

3 114 5:59 5:59 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO 2012 M15369 3 U10M 3 A.D. Sprint

4 115 6:01 6:01 CEIDE PORTELA, THIAGO 2013 AG12109 4 U10M 4 Esc. Atlmo. Lucense

5 113 6:09 6:09 GARZON JIMENEZ, DANIEL 2012 SE474 5 U10M 5 Juventud Dos Hermanas

6 117 6:28 6:28 PEREZ FIGUERO, HUGO 2013 BU152 6 U10M 6 Aranda Granja D Chico Ibercaja

7 119 6:29 6:29 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO 2012 M12345 7 U10M 7 Atletismo Leganes

8 118 6:30 6:30 PEÑA DELGADO, JORGE 2012 BU151 8 U10M 8 Aranda Granja D Chico Ibercaja

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

1 KM - SUB 10 MASCULINO

14/12/2021 09:23:55 1



Puesto Dorsa
l

Tiempo Rit. 1000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 231 10:29 5:15 5:13 ROJO SANTIAGO, BRUNO 2010 BU155 1 U12M 1 Aranda Granja D Chico Ibercaja

2 234 10:33 5:17 5:11 SANZ RUIZ, DANIEL 2010 M4789 2 U12M 2 A.A. Mostoles

3 245 10:37 5:19 5:13 SALINAS ORTEGA, PABLO 2010 DEA461741
6

3 U12M 3 Zaragoza Atletismo

4 246 10:38 5:19 5:15 DIAZ GOMEZ, ANTON 2011 AG2026040 4 U12M 4 C.A. Naron

5 232 11:00 5:30 5:12 ANDRES ONTORIA, MARCOS 2010 BU123 5 U12M 5 Aranda Granja D Chico Ibercaja

6 201 11:16 5:38 5:15 ELVIRA MORENO, PAULA 2010 M13304 1 U12F 1 Polideportivo Getafe

7 235 11:40 5:50 5:34 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER 2011 M18567 6 U12M 6 A.A. Mostoles

8 233 11:53 5:57 5:40 PERIBAÑEZ ONTORIA, IVAN 2010 BU154 7 U12M 7 Aranda Granja D Chico Ibercaja

9 224 11:57 5:59 5:53 ESPINA FERNANDEZ, ALICIA 2011 AG2025841 2 U12F 2 C. RIa Ferrol

10 257 11:57 5:59 5:56 LINARES GARCIA, ROCIO 2010 GR217 3 U12F 3 JA GUADIX

11 242 12:03 6:02 5:56 NICOLAS ASENSIO, JORGE 2010 M14141 8 U12M 8 A.D. Sprint

12 249 12:12 6:06 5:52 CALATAYUD MUÑOZ, MARTI 2010 CL88845 9 U12M 9 Runners el Vendrell

13 205 12:16 6:08 5:56 GALINDO LOPEZ, ELENA 2011 M12480 4 U12F 4 Union Atletica Coslada

14 243 12:20 6:10 6:00 SANTOS DE SANTOS, ALONSO 2010 M17147 10 U12M 10 Polideportivo Getafe

15 207 12:24 6:12 5:59 MERAYO DIAZ, ELSA 2010 M13365 5 U12F 5 Polideportivo Getafe

16 206 12:30 6:15 6:12 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE 2010 M1411 6 U12F 6 Suanzes San Blas

17 210 12:32 6:16 6:00 ELVIRA MORENO, ADRIANA 2010 M13303 7 U12F 7 Polideportivo Getafe

18 222 12:34 6:17 6:29 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA 2010 M1520 8 U12F 8 A.D. Sprint

19 218 12:36 6:18 6:09 LOPEZ RIVAS, CARLA 2010 M13364 9 U12F 9 Polideportivo Getafe

20 238 13:00 6:30 6:10 EXPOSITO SASTRE, HECTOR 2010 M12479 11 U12M 11 Union Atletica Coslada

21 204 13:02 6:31 6:21 RECIO CALVO, LIDIA 2011 M13065 10 U12F 10 A.A. Mostoles

22 202 13:07 6:34 6:27 SANZ MARTIN, RAQUEL 2010 BU156 11 U12F 11 Aranda Granja D Chico Ibercaja

23 209 13:19 6:40 6:30 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA 2010 M5579 12 U12F 12 A.D. Sprint

24 221 13:21 6:41 5:54 MEDINA VELASCO, MAHELET 2010 M14139 13 U12F 13 A.D. Sprint

25 227 13:23 6:42 6:38 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA 2011 M15271 14 U12F 14 Atletismo Leganes

26 244 13:24 6:42 6:32 VARGAS GONZALEZ, PABLO 2010 M17194 12 U12M 12 Polideportivo Getafe

27 237 13:37 6:49 6:19 BARRERO GONZALERZ, JAVIER 2010 M18412 13 U12M 13 Polideportivo Getafe

28 223 13:41 6:51 6:23 BERDIEL ESCUIN, ENMA 2010 DEA461737
5

15 U12F 15 Zaragoza Atletismo

29 239 13:44 6:52 6:14 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN 2010 M13425 14 U12M 14 A.D. Sprint

30 213 13:50 6:55 6:42 FRAGUAS NAVEA, LEIRE 2010 M18899 16 U12F 16 A.D. Sprint

31 229 13:51 6:56 6:33 DUQUE ALVAREZ, SARA 2010 M5073 17 U12F 17 Atletismo Leganes

32 228 13:59 7:00 6:41 CABALLERO ZAMORA, GEMMA 2010 M191 18 U12F 18 Atletismo Leganes

33 240 14:01 7:01 6:36 MOLINA GARCIA, MARCOS 2011 M1463 15 U12M 15 Suanzes San Blas

34 219 14:02 7:01 6:51 MALAGON ARCE, RAQUEL 2010 M25563 19 U12F 19 Polideportivo Getafe

35 212 14:04 7:02 6:46 FERNANDEZ RODRIGUEZ, IRIA 2011 M25230 20 U12F 20 Polideportivo Getafe

36 241 14:15 7:08 7:01 MORENO RAMIREZ, FELIX 2010 M24736 16 U12M 16 A.A. Mostoles

37 250 14:16 7:08 6:43 GARCIA FERNANDEZ, JORGE 2011 M25043 17 U12M 17 Atletismo Leganes

38 208 14:24 7:12 6:43 CORTAZAR LOPEZ, JULIA 2011 M18496 21 U12F 21 A.A. Mostoles

39 220 14:40 7:20 7:15 MARTIN MARIN, ALICIA 2011 M24950 22 U12F 22 Polideportivo Getafe

40 254 14:46 7:23 7:05 OLIVARES ORDOÑO, DANIEL 2011 M20704 18 U12M 18 Polideportivo Getafe

41 211 15:36 7:48 7:20 FERNANDEZ MORENO, SARA 2011 M18365 23 U12F 23 Polideportivo Getafe

42 230 15:50 7:55 7:50 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA 2011 M18024 24 U12F 24 Atletismo Leganes

43 253 16:08 8:04 8:06 PEREZ ROMERO, LUCIA 2010 M15703 25 U12F 25 Polideportivo Getafe

44 215 16:36 8:18 8:14 LAGUNA LAZARO, CARLOTA 2010 M15550 26 U12F 26 Polideportivo Getafe

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

2 KM

14/12/2021 09:19:47 1



Puesto Dorsa
l

Tiempo Rit. 1000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 201 11:16 5:38 5:15 ELVIRA MORENO, PAULA 2010 M13304 1 U12F 1 Polideportivo Getafe

2 224 11:57 5:59 5:53 ESPINA FERNANDEZ, ALICIA 2011 AG2025841 2 U12F 2 C. RIa Ferrol

3 257 11:57 5:59 5:56 LINARES GARCIA, ROCIO 2010 GR217 3 U12F 3 JA GUADIX

4 205 12:16 6:08 5:56 GALINDO LOPEZ, ELENA 2011 M12480 4 U12F 4 Union Atletica Coslada

5 207 12:24 6:12 5:59 MERAYO DIAZ, ELSA 2010 M13365 5 U12F 5 Polideportivo Getafe

6 206 12:30 6:15 6:12 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE 2010 M1411 6 U12F 6 Suanzes San Blas

7 210 12:32 6:16 6:00 ELVIRA MORENO, ADRIANA 2010 M13303 7 U12F 7 Polideportivo Getafe

8 222 12:34 6:17 6:29 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA 2010 M1520 8 U12F 8 A.D. Sprint

9 218 12:36 6:18 6:09 LOPEZ RIVAS, CARLA 2010 M13364 9 U12F 9 Polideportivo Getafe

10 204 13:02 6:31 6:21 RECIO CALVO, LIDIA 2011 M13065 10 U12F 10 A.A. Mostoles

11 202 13:07 6:34 6:27 SANZ MARTIN, RAQUEL 2010 BU156 11 U12F 11 Aranda Granja D Chico Ibercaja

12 209 13:19 6:40 6:30 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA 2010 M5579 12 U12F 12 A.D. Sprint

13 221 13:21 6:41 5:54 MEDINA VELASCO, MAHELET 2010 M14139 13 U12F 13 A.D. Sprint

14 227 13:23 6:42 6:38 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA 2011 M15271 14 U12F 14 Atletismo Leganes

15 223 13:41 6:51 6:23 BERDIEL ESCUIN, ENMA 2010 DEA461737
5

15 U12F 15 Zaragoza Atletismo

16 213 13:50 6:55 6:42 FRAGUAS NAVEA, LEIRE 2010 M18899 16 U12F 16 A.D. Sprint

17 229 13:51 6:56 6:33 DUQUE ALVAREZ, SARA 2010 M5073 17 U12F 17 Atletismo Leganes

18 228 13:59 7:00 6:41 CABALLERO ZAMORA, GEMMA 2010 M191 18 U12F 18 Atletismo Leganes

19 219 14:02 7:01 6:51 MALAGON ARCE, RAQUEL 2010 M25563 19 U12F 19 Polideportivo Getafe

20 212 14:04 7:02 6:46 FERNANDEZ RODRIGUEZ, IRIA 2011 M25230 20 U12F 20 Polideportivo Getafe

21 208 14:24 7:12 6:43 CORTAZAR LOPEZ, JULIA 2011 M18496 21 U12F 21 A.A. Mostoles

22 220 14:40 7:20 7:15 MARTIN MARIN, ALICIA 2011 M24950 22 U12F 22 Polideportivo Getafe

23 211 15:36 7:48 7:20 FERNANDEZ MORENO, SARA 2011 M18365 23 U12F 23 Polideportivo Getafe

24 230 15:50 7:55 7:50 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA 2011 M18024 24 U12F 24 Atletismo Leganes

25 253 16:08 8:04 8:06 PEREZ ROMERO, LUCIA 2010 M15703 25 U12F 25 Polideportivo Getafe

26 215 16:36 8:18 8:14 LAGUNA LAZARO, CARLOTA 2010 M15550 26 U12F 26 Polideportivo Getafe

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

2 KM - SUB 12 FEMENINO

14/12/2021 09:24:02 1



Puesto Dorsa
l

Tiempo Rit. 1000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 231 10:29 5:15 5:13 ROJO SANTIAGO, BRUNO 2010 BU155 1 U12M 1 Aranda Granja D Chico Ibercaja

2 234 10:33 5:17 5:11 SANZ RUIZ, DANIEL 2010 M4789 2 U12M 2 A.A. Mostoles

3 245 10:37 5:19 5:13 SALINAS ORTEGA, PABLO 2010 DEA461741
6

3 U12M 3 Zaragoza Atletismo

4 246 10:38 5:19 5:15 DIAZ GOMEZ, ANTON 2011 AG2026040 4 U12M 4 C.A. Naron

5 232 11:00 5:30 5:12 ANDRES ONTORIA, MARCOS 2010 BU123 5 U12M 5 Aranda Granja D Chico Ibercaja

6 235 11:40 5:50 5:34 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER 2011 M18567 6 U12M 6 A.A. Mostoles

7 233 11:53 5:57 5:40 PERIBAÑEZ ONTORIA, IVAN 2010 BU154 7 U12M 7 Aranda Granja D Chico Ibercaja

8 242 12:03 6:02 5:56 NICOLAS ASENSIO, JORGE 2010 M14141 8 U12M 8 A.D. Sprint

9 249 12:12 6:06 5:52 CALATAYUD MUÑOZ, MARTI 2010 CL88845 9 U12M 9 Runners el Vendrell

10 243 12:20 6:10 6:00 SANTOS DE SANTOS, ALONSO 2010 M17147 10 U12M 10 Polideportivo Getafe

11 238 13:00 6:30 6:10 EXPOSITO SASTRE, HECTOR 2010 M12479 11 U12M 11 Union Atletica Coslada

12 244 13:24 6:42 6:32 VARGAS GONZALEZ, PABLO 2010 M17194 12 U12M 12 Polideportivo Getafe

13 237 13:37 6:49 6:19 BARRERO GONZALERZ, JAVIER 2010 M18412 13 U12M 13 Polideportivo Getafe

14 239 13:44 6:52 6:14 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN 2010 M13425 14 U12M 14 A.D. Sprint

15 240 14:01 7:01 6:36 MOLINA GARCIA, MARCOS 2011 M1463 15 U12M 15 Suanzes San Blas

16 241 14:15 7:08 7:01 MORENO RAMIREZ, FELIX 2010 M24736 16 U12M 16 A.A. Mostoles

17 250 14:16 7:08 6:43 GARCIA FERNANDEZ, JORGE 2011 M25043 17 U12M 17 Atletismo Leganes

18 254 14:46 7:23 7:05 OLIVARES ORDOÑO, DANIEL 2011 M20704 18 U12M 18 Polideportivo Getafe

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

2 KM - SUB 12 MASCULINO

14/12/2021 09:24:05 1



Puesto Dorsa
l

Tiempo Rit. 1000m 2000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 340 14:59 5:00 4:49 9:59 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL 2008 M2966 1 U14M 1 A.D. Sprint

2 335 15:00 5:00 4:42 9:55 CASTELO LOPEZ, SABELA 2009 GA643 1 U14F 1 Atl Vila de Cangas

3 354 15:00 5:00 4:52 10:05 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL 2009 DEA46176
04

2 U14M 2 Elite Sport Atletismo

4 352 15:02 5:01 4:55 10:09 SANZ RUIZ, ALEJANDRO 2008 M2798 3 U14M 3 A.A. Mostoles

5 327 15:14 5:05 4:42 9:57 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA 2008 EX703 2 U14F 2 At Almendralejo

6 344 15:18 5:06 4:55 10:12 ALONSO RODRIGUEZ, RAUL 2008 BU4 4 U14M 4 Aranda Granja D Chico Ibercaja

7 321 15:31 5:11 4:42 9:55 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA 2008 M2594 3 U14F 3 A.A. Mostoles

8 324 15:39 5:13 4:56 10:13 MORALES PEDREIRA, ALBA 2009 GA392 4 U14F 4 Marineda Atletico

9 426 15:55 5:19 5:04 10:30 SANTOS DE SANTOS, DARIO 2006 M18403 5 U16M 1 Polideportivo Getafe

10 332 15:58 5:20 5:16 10:47 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA 2008 M3324 5 U14F 5 A.A. Mostoles

11 313 15:59 5:20 5:16 10:47 GALINDO LOPEZ, LUCIA 2009 M7162 6 U14F 6 Union Atletica Coslada

12 323 16:02 5:21 5:16 10:47 MORALES MORENO, AFRICA 2009 M13895 7 U14F 7 A.A. Mostoles

13 342 16:07 5:23 4:55 10:11 CASCO ROQUE, ADRIAN 2008 EX705 6 U14M 5 At Almendralejo

14 422 16:12 5:24 4:58 10:53 JIMENEZ IBAÑEZ, CARLOS 2006 GU218 7 U16M 2 Clinica Menorca CAUG

15 417 16:13 5:25 5:00 10:33 MARTINEZ GIROL, CLAUDIA 2006 EX7627 8 U16F 1 At Almendralejo

16 334 16:13 5:25 5:18 10:47 VILLAR NIETO, MIRIAM 2008 M9714 9 U14F 8 Atletismo Alcorcon

17 418 16:16 5:26 5:16 10:47 MOLINERO APELLANIZ, NAIARA 2006 NA4574 10 U16F 2 Grupompleo Pamplona At

18 309 16:44 5:35 5:14 10:56 DIAZ GOMEZ, NOA 2009 GA426 11 U14F 9 Club Atletismo Naron

19 405 16:52 5:38 5:24 11:12 CARRASCO LOPEZ, AINHOA 2006 CT192 12 U16F 3 Runners El Vendrell

20 423 16:55 5:39 5:16 11:03 MARTINEZ MORATO, IVAN 2007 CT29009 8 U16M 3 UA Terrassa

21 346 16:56 5:39 5:37 11:27 DIAZ SANCHEZ, MANUEL 2008 GA575 9 U14M 6 Marineda Atletico

22 304 17:02 5:41 5:23 11:14 ALMENAR GARCIA, CARLA 2009 V24342 13 U14F 10 Atletisme Els Sitges

23 427 17:06 5:42 5:28 11:20 MATUTE HUMANES, CANDELA 2007 SE9031 14 U16F 4 C.D. OHMIO

24 407 17:10 5:44 5:17 11:19 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA 2007 M8350 15 U16F 5 A.A. Mostoles

25 410 17:15 5:45 5:29 11:23 GONZALEZ CARMONA, DANIELA 2006 S11233 16 U16F 6 Camargo Ria del Carmen

26 314 17:26 5:49 5:37 11:37 GARCIA ALVAREZ, IRENE 2008 NA616092 17 U14F 11 Deportiva Tafalla

27 302 17:28 5:50 5:26 11:29 RODRIGUEZ ARGÜELLES, LLUME 2008 O333 18 U14F 12 Ciudad de Lugones

28 319 17:29 5:50 5:41 11:40 LUCAS RELUZ, AFRICA 2009 EX7464 19 U14F 13 At Almendralejo

29 409 17:34 5:52 5:37 11:39 FERNANDEZ CASUSO, LUCIA 2007 S134 20 U16F 7 INDEPENDIENTE

30 347 17:35 5:52 5:25 11:18 FERNANDEZ MENENDEZ, DIEGO 2008 O170 10 U14M 7 Ciudad de Lugones

31 330 17:52 5:58 5:40 11:45 RODRIGUEZ CRAVEN, ROSALIA MORAIG 2008 GA631 21 U14F 14 Club Atletismo Negreira

32 401 17:55 5:59 5:36 11:51 MENDEZ GONZALEZ, XOANA 2007 GA477 22 U16F 8 Atletismo Cuntis

33 315 18:02 6:01 5:45 11:54 IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE 2009 EX7716 23 U14F 15 At Almendralejo

34 322 18:03 6:01 5:40 11:58 MOLINA GARCIA, ELSA 2008 M1454 24 U14F 16 Suanzes San Blas

35 336 18:03 6:01 5:47 11:59 BAUTISTA GARCIA, MARTA 2009 EX11 25 U14F 17 C.A. Almendralejo

36 320 18:06 6:02 5:38 11:53 MACUA MURUZABAL, YOANA 2008 NA616094 26 U14F 18 Deportiva Tafalla

37 353 18:13 6:05 5:51 12:20 CARRASCO LOPEZ, ADRIAN 2009 CL85164 11 U14M 8 Runners el Vendrell

38 348 18:18 6:06 5:53 12:16 LOPEZ CONCEPCION, NACALI ALEXANDER 2008 TF26618 12 U14M 9 CEA Tenerife 1984

39 412 18:20 6:07 5:58 12:04 LAGUARTA ABAD, CANDELA 2006 AR4402 27 U16F 9 At. Intec-Zoiti

40 403 18:27 6:09 5:39 12:00 ALZORRIZ SANTAMARIA, ANNE 2006 NA95 28 U16F 10 Valdizarbe-GANA

41 311 18:27 6:09 5:48 12:13 FERNANDEZ FERNANDEZ, LARA 2008 TF25899 29 U14F 19 CEA Tenerife 1984

42 343 18:39 6:13 5:58 12:24 ALCON DIAZ, MIGUEL 2009 EX142 13 U14M 10 Arte Fisico

43 414 18:43 6:15 5:49 12:14 LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA 2007 M6902 30 U16F 11 A.D. Sprint

44 345 18:44 6:15 6:10 12:36 CARRASCO CARRASCO, CAYETANO 2008 EX80 14 U14M 11 At Almendralejo

45 329 18:50 6:17 5:50 12:24 RECIO CALVO, ANDREA 2009 M12473 31 U14F 20 A.A. Mostoles

46 415 18:51 6:17 5:59 12:24 MARIN , CATIA 2007 AR4403 32 U16F 12 At. Intec-Zoiti

47 406 18:51 6:17 5:43 12:24 CASAUS BENTUE, IRENE 2007 AR4407 33 U16F 13 At. Intec-Zoiti

48 316 18:51 6:17 5:44 12:09 JORGE BORGES, BESAY 2009 TF23738 34 U14F 21 CEA Tenerife 1984

49 404 18:53 6:18 6:06 12:35 BERDIEL ESCUIN, CARLA 2006 AR4030 35 U16F 14 Zaragoza atletismo

50 337 18:54 6:18 5:54 12:25 ZARATE BRIZ, LAURA 2008 DEA46176
05

36 U14F 22 Elite Sport Atletismo

51 350 19:03 6:21 6:27 12:57 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO 2008 EX7660 15 U14M 12 Arte Fisico

52 411 19:22 6:28 6:11 12:51 IRIAS ZUÑIGA, JENNYFER ALYSSA 2006 EX7439 37 U16F 15 At Almendralejo

53 307 19:26 6:29 6:08 12:49 BENAVENT MIGUEL, GABRIELA 2009 M19226 38 U14F 23 Atletismo Alcorcon

54 349 19:27 6:29 6:27 13:00 MARTIN RAPADO, RAUL 2008 EX7657 16 U14M 13 Arte Fisico

55 317 20:01 6:41 6:11 13:07 LARGO MACIAS, IRENE 2009 M11223 39 U14F 24 Union Atletica Coslada

56 326 20:05 6:42 6:41 13:30 NIETO ENRIQUE, NATALIA 2008 EX7695 40 U14F 25 At Almendralejo

57 306 20:13 6:45 6:17 13:30 AZCUNE GARCIA, ALBA 2009 M24909 41 U14F 26 Polideportivo Getafe

58 351 20:22 6:48 6:38 13:23 ROMERO RAMOS, ANDRES 2009 M2270 17 U14M 14 A.D. Sprint

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

3 KM

14/12/2021 09:19:53 1



Puesto Dorsa
l

Tiempo Rit. 1000m 2000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

59 312 20:28 6:50 6:40 13:32 FERNANDEZ MEGIAS, SARA 2009 EX117 42 U14F 27 At Almendralejo

60 310 20:52 6:58 6:21 13:45 ESPAÑA GIJON, CANDELA 2009 M13305 43 U14F 28 Polideportivo Getafe

61 339 20:57 6:59 6:41 13:54 LOPEZ ALVAREZ, SARA 2008 M2780 44 U14F 29 Atletismo Leganes

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

3 KM

14/12/2021 09:19:53 2



Puesto Dorsa
l

Tiempo Rit. 1000m 2000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 335 15:00 5:00 4:42 9:55 CASTELO LOPEZ, SABELA 2009 GA643 1 U14F 1 Atl Vila de Cangas

2 327 15:14 5:05 4:42 9:57 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA 2008 EX703 2 U14F 2 At Almendralejo

3 321 15:31 5:11 4:42 9:55 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA 2008 M2594 3 U14F 3 A.A. Mostoles

4 324 15:39 5:13 4:56 10:13 MORALES PEDREIRA, ALBA 2009 GA392 4 U14F 4 Marineda Atletico

5 332 15:58 5:20 5:16 10:47 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA 2008 M3324 5 U14F 5 A.A. Mostoles

6 313 15:59 5:20 5:16 10:47 GALINDO LOPEZ, LUCIA 2009 M7162 6 U14F 6 Union Atletica Coslada

7 323 16:02 5:21 5:16 10:47 MORALES MORENO, AFRICA 2009 M13895 7 U14F 7 A.A. Mostoles

8 334 16:13 5:25 5:18 10:47 VILLAR NIETO, MIRIAM 2008 M9714 8 U14F 8 Atletismo Alcorcon

9 309 16:44 5:35 5:14 10:56 DIAZ GOMEZ, NOA 2009 GA426 9 U14F 9 Club Atletismo Naron

10 304 17:02 5:41 5:23 11:14 ALMENAR GARCIA, CARLA 2009 V24342 10 U14F 10 Atletisme Els Sitges

11 314 17:26 5:49 5:37 11:37 GARCIA ALVAREZ, IRENE 2008 NA616092 11 U14F 11 Deportiva Tafalla

12 302 17:28 5:50 5:26 11:29 RODRIGUEZ ARGÜELLES, LLUME 2008 O333 12 U14F 12 Ciudad de Lugones

13 319 17:29 5:50 5:41 11:40 LUCAS RELUZ, AFRICA 2009 EX7464 13 U14F 13 At Almendralejo

14 330 17:52 5:58 5:40 11:45 RODRIGUEZ CRAVEN, ROSALIA MORAIG 2008 GA631 14 U14F 14 Club Atletismo Negreira

15 315 18:02 6:01 5:45 11:54 IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE 2009 EX7716 15 U14F 15 At Almendralejo

16 322 18:03 6:01 5:40 11:58 MOLINA GARCIA, ELSA 2008 M1454 16 U14F 16 Suanzes San Blas

17 336 18:03 6:01 5:47 11:59 BAUTISTA GARCIA, MARTA 2009 EX11 17 U14F 17 C.A. Almendralejo

18 320 18:06 6:02 5:38 11:53 MACUA MURUZABAL, YOANA 2008 NA616094 18 U14F 18 Deportiva Tafalla

19 311 18:27 6:09 5:48 12:13 FERNANDEZ FERNANDEZ, LARA 2008 TF25899 19 U14F 19 CEA Tenerife 1984

20 329 18:50 6:17 5:50 12:24 RECIO CALVO, ANDREA 2009 M12473 20 U14F 20 A.A. Mostoles

21 316 18:51 6:17 5:44 12:09 JORGE BORGES, BESAY 2009 TF23738 21 U14F 21 CEA Tenerife 1984

22 337 18:54 6:18 5:54 12:25 ZARATE BRIZ, LAURA 2008 DEA46176
05

22 U14F 22 Elite Sport Atletismo

23 307 19:26 6:29 6:08 12:49 BENAVENT MIGUEL, GABRIELA 2009 M19226 23 U14F 23 Atletismo Alcorcon

24 317 20:01 6:41 6:11 13:07 LARGO MACIAS, IRENE 2009 M11223 24 U14F 24 Union Atletica Coslada

25 326 20:05 6:42 6:41 13:30 NIETO ENRIQUE, NATALIA 2008 EX7695 25 U14F 25 At Almendralejo

26 306 20:13 6:45 6:17 13:30 AZCUNE GARCIA, ALBA 2009 M24909 26 U14F 26 Polideportivo Getafe

27 312 20:28 6:50 6:40 13:32 FERNANDEZ MEGIAS, SARA 2009 EX117 27 U14F 27 At Almendralejo

28 310 20:52 6:58 6:21 13:45 ESPAÑA GIJON, CANDELA 2009 M13305 28 U14F 28 Polideportivo Getafe

29 339 20:57 6:59 6:41 13:54 LOPEZ ALVAREZ, SARA 2008 M2780 29 U14F 29 Atletismo Leganes

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

3 KM - SUB 14 FEMENINO

14/12/2021 09:24:10 1



Puesto Dorsa
l

Tiempo Rit. 1000m 2000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 340 14:59 5:00 4:49 9:59 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL 2008 M2966 1 U14M 1 A.D. Sprint

2 354 15:00 5:00 4:52 10:05 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL 2009 DEA46176
04

2 U14M 2 Elite Sport Atletismo

3 352 15:02 5:01 4:55 10:09 SANZ RUIZ, ALEJANDRO 2008 M2798 3 U14M 3 A.A. Mostoles

4 344 15:18 5:06 4:55 10:12 ALONSO RODRIGUEZ, RAUL 2008 BU4 4 U14M 4 Aranda Granja D Chico Ibercaja

5 342 16:07 5:23 4:55 10:11 CASCO ROQUE, ADRIAN 2008 EX705 5 U14M 5 At Almendralejo

6 346 16:56 5:39 5:37 11:27 DIAZ SANCHEZ, MANUEL 2008 GA575 6 U14M 6 Marineda Atletico

7 347 17:35 5:52 5:25 11:18 FERNANDEZ MENENDEZ, DIEGO 2008 O170 7 U14M 7 Ciudad de Lugones

8 353 18:13 6:05 5:51 12:20 CARRASCO LOPEZ, ADRIAN 2009 CL85164 8 U14M 8 Runners el Vendrell

9 348 18:18 6:06 5:53 12:16 LOPEZ CONCEPCION, NACALI ALEXANDER 2008 TF26618 9 U14M 9 CEA Tenerife 1984

10 343 18:39 6:13 5:58 12:24 ALCON DIAZ, MIGUEL 2009 EX142 10 U14M 10 Arte Fisico

11 345 18:44 6:15 6:10 12:36 CARRASCO CARRASCO, CAYETANO 2008 EX80 11 U14M 11 At Almendralejo

12 350 19:03 6:21 6:27 12:57 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO 2008 EX7660 12 U14M 12 Arte Fisico

13 349 19:27 6:29 6:27 13:00 MARTIN RAPADO, RAUL 2008 EX7657 13 U14M 13 Arte Fisico

14 351 20:22 6:48 6:38 13:23 ROMERO RAMOS, ANDRES 2009 M2270 14 U14M 14 A.D. Sprint

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

3 KM - SUB 14 MASCULINO

14/12/2021 09:24:13 1



Puesto Dorsa
l

Tiempo Rit. 1000m 2000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 417 16:13 5:25 5:00 10:33 MARTINEZ GIROL, CLAUDIA 2006 EX7627 1 U16F 1 At Almendralejo

2 418 16:16 5:26 5:16 10:47 MOLINERO APELLANIZ, NAIARA 2006 NA4574 2 U16F 2 Grupompleo Pamplona At

3 405 16:52 5:38 5:24 11:12 CARRASCO LOPEZ, AINHOA 2006 CT192 3 U16F 3 Runners El Vendrell

4 427 17:06 5:42 5:28 11:20 MATUTE HUMANES, CANDELA 2007 SE9031 4 U16F 4 C.D. OHMIO

5 407 17:10 5:44 5:17 11:19 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA 2007 M8350 5 U16F 5 A.A. Mostoles

6 410 17:15 5:45 5:29 11:23 GONZALEZ CARMONA, DANIELA 2006 S11233 6 U16F 6 Camargo Ria del Carmen

7 409 17:34 5:52 5:37 11:39 FERNANDEZ CASUSO, LUCIA 2007 S134 7 U16F 7 INDEPENDIENTE

8 401 17:55 5:59 5:36 11:51 MENDEZ GONZALEZ, XOANA 2007 GA477 8 U16F 8 Atletismo Cuntis

9 412 18:20 6:07 5:58 12:04 LAGUARTA ABAD, CANDELA 2006 AR4402 9 U16F 9 At. Intec-Zoiti

10 403 18:27 6:09 5:39 12:00 ALZORRIZ SANTAMARIA, ANNE 2006 NA95 10 U16F 10 Valdizarbe-GANA

11 414 18:43 6:15 5:49 12:14 LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA 2007 M6902 11 U16F 11 A.D. Sprint

12 415 18:51 6:17 5:59 12:24 MARIN , CATIA 2007 AR4403 12 U16F 12 At. Intec-Zoiti

13 406 18:51 6:17 5:43 12:24 CASAUS BENTUE, IRENE 2007 AR4407 13 U16F 13 At. Intec-Zoiti

14 404 18:53 6:18 6:06 12:35 BERDIEL ESCUIN, CARLA 2006 AR4030 14 U16F 14 Zaragoza atletismo

15 411 19:22 6:28 6:11 12:51 IRIAS ZUÑIGA, JENNYFER ALYSSA 2006 EX7439 15 U16F 15 At Almendralejo

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

3 KM - SUB 16 FEMENINO

14/12/2021 09:24:16 1



Puesto Dorsa
l

Tiempo Rit. 1000m 2000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 426 15:55 5:19 5:04 10:30 SANTOS DE SANTOS, DARIO 2006 M18403 1 U16M 1 Polideportivo Getafe

2 422 16:12 5:24 4:58 10:53 JIMENEZ IBAÑEZ, CARLOS 2006 GU218 2 U16M 2 Clinica Menorca CAUG

3 423 16:55 5:39 5:16 11:03 MARTINEZ MORATO, IVAN 2007 CT29009 3 U16M 3 UA Terrassa

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

3 KM - SUB 16 MASCULINO

14/12/2021 09:24:19 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 1 41:01 4:07 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO 1999 M9888 1 ABM 1 Grupompleo Pamplona At

2 54 41:48 4:11 BALLESTEROS GOÑI, DANIEL 1996 NA14844 2 ABM 2 Hiru-Herri

3 2 42:19 4:14 WRIGHT, ALEXANDER 1990 IRL 3 ABM 3 IRLANDA

4 3 42:44 4:17 SILLERO MESONERO, MARIO 1990 SA4107 4 ABM 4 Real Sociedad

5 11 45:02 4:31 ORDOÑEZ LUCERO, JOHANA 1987 ECU 1 ABF 1 ECUADOR

6 13 45:26 4:33 ESCARIZ MELLA, CARMEN 1998 GA717186 2 ABF 2 Ourense Atletismo

7 7 45:49 4:35 CADENAS POZO, ALEJANDRO 2000 M9610 5 ABM 5 Atletismo Alcorcon

8 58 45:51 4:36 VIÑAS PICAZO, MARIO 1996 CT20579 6 ABM 6 AA Catalunya

9 10 46:58 4:42 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA 1996 M710 3 ABF 3 Playas de Castellon

10 6 47:28 4:45 ABAD ZORZO, JESUS 1998 M9601 7 ABM 7 Atletico Salamanca

11 5 47:47 4:47 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 M8992 8 ABM 8 Grupompleo Pamplona At

12 49 48:08 4:49 RODRIGUEZ PAZOS, MARTIN 2001 S10820 9 ABM 9 Atletismo Torrelavega

13 15 48:47 4:53 RUIZ TERAN, ANGELA 1997 S608 4 ABF 4 Camargo Ria del Carmen

14 42 49:10 4:55 MONTESINOS GIL, CRISTINA 1994 CT18950 5 ABF 5 Lleida UA

15 57 49:12 4:56 SALAZAR GAULAN, ANGEL STALIN 1992 IB16510 10 ABM 10 Atletismo Alcorcon

16 8 49:15 4:56 MINCHALA MACANCELA, FRANKLIN EDUARDO 1998 MU20117 11 ABM 11 A.C. Jumilla

17 46 49:31 4:58 SILLERO MESONERO, MARINA 1998 SA4555 6 ABF 6 At Lanuarius Salamanca

18 9 49:33 4:58 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO 2001 M9697 12 ABM 12 CA Elche Decatlon

19 19 49:33 4:58 JUAREZ VEGA, PAULA 2000 CT261 7 ABF 7 UA Terrassa

20 21 49:47 4:59 PULGARIN CARDENO, ANA 2001 EX6852 8 ABF 8 Go Fit Athletics

21 16 50:39 5:04 VAZQUEZ GEA, IRENE 1998 MU12493 9 ABF 9 UCAM-Athleo Cieza

22 61 51:02 5:07 MERINO MARTINEZ, IVAN 2001 V21795 13 ABM 13 Valencia Club Atletismo

23 24 51:33 5:10 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 1999 CT21488 10 ABF 10 CA Palafrugell-GiCB

24 25 52:27 5:15 MARTIN ABARQUERO, VIRGINIA 2000 PA3788 11 ABF 11 Puentecillas Palencia

25 56 53:38 5:22 MONASTER ARANDA, MARCO ANTONIO 2004 CA9325 14 ABM 14 Trops-Cueva de Nerja

26 14 53:42 5:23 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 2000 M1301 12 ABF 12 Trops-Cueva de Nerja

27 27 54:21 5:27 LEON ASENSIO, RAQUEL 1991 VA8389 13 ABF 13 CA Valladolid

28 20 54:43 5:29 RIVAS IGLESIAS, IRIA 2001 GA769064 14 ABF 14 Ria Ferrol-C. Arenal

29 26 55:35 5:34 CARASA BALLESTEROS, LARA 1998 M4795 15 ABF 15 A. A. Moratalaz

30 51 57:42 5:47 VELANDO AMOR, JOAQUIN 2002 EX6818 15 ABM 15 At Almendralejo

31 62 58:05 5:49 GAMEZ PAREDES, VICTOR 2006 M7339 16 ABM 16 A.D. Marathon

32 64 58:16 5:50 CORRAL RIBERA, LUCIA 1997 M363 16 ABF 16 C.A. Colmenar

33 39 58:59 5:54 LOPEZ CALATAYUD, ANNA 2004 CT272 17 ABF 17 Runners El Vendrell

34 35 1:00:35 6:04 DE HOCES VAQUERO, ESTHER 1977 M11602 18 ABF 18 At. Arroyomolinos

35 43 1:00:43 6:05 PERNAUT ZILBETI, IRATI 2005 NA615669 19 ABF 19 Hiru-Herri

36 29 1:00:47 6:05 GRANDE ALVAREZ, SONIA 2005 M7359 20 ABF 20 Polideportivo Getafe

37 31 1:01:33 6:10 IBARROLA GOICOECHEA, ADRIANA 2004 NA15595 21 ABF 21 Grupompleo Pamplona At

38 28 1:01:49 6:11 MARTIN CARMONA, ONA 2005 CT29008 22 ABF 22 UA Terrassa

39 30 1:02:43 6:17 GOMEZ JUAREZ, PAULA 2004 CT29612 23 ABF 23 CA Montornes

40 44 1:02:55 6:18 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE 2005 M9339 24 ABF 24 Atletismo Moralzarzal

41 37 1:03:27 6:21 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA 2005 GU2134 25 ABF 25 Atletismo Noves

42 53 1:03:28 6:21 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL 1974 M91 17 ABM 17 At. Arroyomolinos

43 40 1:04:31 6:28 MESTRE MARTIN, SARAI 1996 M9161 26 ABF 26 Bidezabal Durango AT

44 63 1:06:11 6:38 GALAN MORENO, FELIX LUIS 1961 M17906 18 ABM 18 CA Torrejon de Ardoz

45 32 1:06:23 6:39 CABEZON ASPURZ, NEREA 2003 NA15902 27 ABF 27 Grupompleo Pamplona At

46 33 1:06:28 6:39 AROZAMENA CARRASCO, SARA 2000 S10968 28 ABF 28 Carbonero Castro

DNF 38 LON ROCA, NURIA 1996 AR1932 ABF Alcampo Scorpio 71

DNF 18 PEÑA ALONSO, MARINA 1999 BU3742 ABF Grupompleo Pamplona At

DNF 41 MICO LAMBIES, BLANCA 2001 V21462 ABF C.A. Torrent

DNF 4 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 2005 M8985 ABM Go Fit Athletics

DNF 59 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL 1959 M10925 ABM Lynze Parla

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

10 KM

14/12/2021 09:20:39 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 11 45:02 4:31 ORDOÑEZ LUCERO, JOHANA 1987 ECU 1 ABF 1 ECUADOR

2 13 45:26 4:33 ESCARIZ MELLA, CARMEN 1998 GA717186 2 ABF 2 Ourense Atletismo

3 10 46:58 4:42 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA 1996 M710 3 ABF 3 Playas de Castellon

4 15 48:47 4:53 RUIZ TERAN, ANGELA 1997 S608 4 ABF 4 Camargo Ria del Carmen

5 42 49:10 4:55 MONTESINOS GIL, CRISTINA 1994 CT18950 5 ABF 5 Lleida UA

6 46 49:31 4:58 SILLERO MESONERO, MARINA 1998 SA4555 6 ABF 6 At Lanuarius Salamanca

7 19 49:33 4:58 JUAREZ VEGA, PAULA 2000 CT261 7 ABF 7 UA Terrassa

8 21 49:47 4:59 PULGARIN CARDENO, ANA 2001 EX6852 8 ABF 8 Go Fit Athletics

9 16 50:39 5:04 VAZQUEZ GEA, IRENE 1998 MU12493 9 ABF 9 UCAM-Athleo Cieza

10 24 51:33 5:10 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 1999 CT21488 10 ABF 10 CA Palafrugell-GiCB

11 25 52:27 5:15 MARTIN ABARQUERO, VIRGINIA 2000 PA3788 11 ABF 11 Puentecillas Palencia

12 14 53:42 5:23 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 2000 M1301 12 ABF 12 Trops-Cueva de Nerja

13 27 54:21 5:27 LEON ASENSIO, RAQUEL 1991 VA8389 13 ABF 13 CA Valladolid

14 20 54:43 5:29 RIVAS IGLESIAS, IRIA 2001 GA769064 14 ABF 14 Ria Ferrol-C. Arenal

15 26 55:35 5:34 CARASA BALLESTEROS, LARA 1998 M4795 15 ABF 15 A. A. Moratalaz

16 64 58:16 5:50 CORRAL RIBERA, LUCIA 1997 M363 16 ABF 16 C.A. Colmenar

17 39 58:59 5:54 LOPEZ CALATAYUD, ANNA 2004 CT272 17 ABF 17 Runners El Vendrell

18 35 1:00:35 6:04 DE HOCES VAQUERO, ESTHER 1977 M11602 18 ABF 18 At. Arroyomolinos

19 43 1:00:43 6:05 PERNAUT ZILBETI, IRATI 2005 NA615669 19 ABF 19 Hiru-Herri

20 29 1:00:47 6:05 GRANDE ALVAREZ, SONIA 2005 M7359 20 ABF 20 Polideportivo Getafe

21 31 1:01:33 6:10 IBARROLA GOICOECHEA, ADRIANA 2004 NA15595 21 ABF 21 Grupompleo Pamplona At

22 28 1:01:49 6:11 MARTIN CARMONA, ONA 2005 CT29008 22 ABF 22 UA Terrassa

23 30 1:02:43 6:17 GOMEZ JUAREZ, PAULA 2004 CT29612 23 ABF 23 CA Montornes

24 44 1:02:55 6:18 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE 2005 M9339 24 ABF 24 Atletismo Moralzarzal

25 37 1:03:27 6:21 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA 2005 GU2134 25 ABF 25 Atletismo Noves

26 40 1:04:31 6:28 MESTRE MARTIN, SARAI 1996 M9161 26 ABF 26 Bidezabal Durango AT

27 32 1:06:23 6:39 CABEZON ASPURZ, NEREA 2003 NA15902 27 ABF 27 Grupompleo Pamplona At

28 33 1:06:28 6:39 AROZAMENA CARRASCO, SARA 2000 S10968 28 ABF 28 Carbonero Castro

DNF 38 LON ROCA, NURIA 1996 AR1932 ABF Alcampo Scorpio 71

DNF 18 PEÑA ALONSO, MARINA 1999 BU3742 ABF Grupompleo Pamplona At

DNF 41 MICO LAMBIES, BLANCA 2001 V21462 ABF C.A. Torrent

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

10 KM - ABSOLUTO FEMENINO

14/12/2021 09:25:00 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 1 41:01 4:07 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO 1999 M9888 1 ABM 1 Grupompleo Pamplona At

2 54 41:48 4:11 BALLESTEROS GOÑI, DANIEL 1996 NA14844 2 ABM 2 Hiru-Herri

3 2 42:19 4:14 WRIGHT, ALEXANDER 1990 IRL 3 ABM 3 IRLANDA

4 3 42:44 4:17 SILLERO MESONERO, MARIO 1990 SA4107 4 ABM 4 Real Sociedad

5 7 45:49 4:35 CADENAS POZO, ALEJANDRO 2000 M9610 5 ABM 5 Atletismo Alcorcon

6 58 45:51 4:36 VIÑAS PICAZO, MARIO 1996 CT20579 6 ABM 6 AA Catalunya

7 6 47:28 4:45 ABAD ZORZO, JESUS 1998 M9601 7 ABM 7 Atletico Salamanca

8 5 47:47 4:47 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 M8992 8 ABM 8 Grupompleo Pamplona At

9 49 48:08 4:49 RODRIGUEZ PAZOS, MARTIN 2001 S10820 9 ABM 9 Atletismo Torrelavega

10 57 49:12 4:56 SALAZAR GAULAN, ANGEL STALIN 1992 IB16510 10 ABM 10 Atletismo Alcorcon

11 8 49:15 4:56 MINCHALA MACANCELA, FRANKLIN EDUARDO 1998 MU20117 11 ABM 11 A.C. Jumilla

12 9 49:33 4:58 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO 2001 M9697 12 ABM 12 CA Elche Decatlon

13 61 51:02 5:07 MERINO MARTINEZ, IVAN 2001 V21795 13 ABM 13 Valencia Club Atletismo

14 56 53:38 5:22 MONASTER ARANDA, MARCO ANTONIO 2004 CA9325 14 ABM 14 Trops-Cueva de Nerja

15 51 57:42 5:47 VELANDO AMOR, JOAQUIN 2002 EX6818 15 ABM 15 At Almendralejo

16 62 58:05 5:49 GAMEZ PAREDES, VICTOR 2006 M7339 16 ABM 16 A.D. Marathon

17 53 1:03:28 6:21 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL 1974 M91 17 ABM 17 At. Arroyomolinos

18 63 1:06:11 6:38 GALAN MORENO, FELIX LUIS 1961 M17906 18 ABM 18 CA Torrejon de Ardoz

DNF 4 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 2005 M8985 ABM Go Fit Athletics

DNF 59 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL 1959 M10925 ABM Lynze Parla

XXIII Trofeo de Marcha Asco. Deport. Cerro Buenavista

Getafe - 12/12/2021

10 KM - ABSOLUTO MASCULINO

14/12/2021 09:25:07 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1000m 2000m 3000m 4000m 5000m 6000m 7000m 8000m 9000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo Carrera
1 1 41:01 4:07 4:06 8:11 12:18 16:24 20:30 24:36 28:42 32:50 36:58 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO 1999 M9888 1 ABM 1 Grupompleo Pamplona At 10 KM
2 54 41:48 4:11 3:54 8:00 12:07 16:13 20:22 24:37 28:54 33:10 37:25 BALLESTEROS GOÑI, DANIEL 1996 NA14844 2 ABM 2 Hiru-Herri 10 KM
3 2 42:19 4:14 4:05 8:11 12:17 16:24 21:27 25:34 29:44 33:56 38:11 WRIGHT, ALEXANDER 1990 IRL 3 ABM 3 IRLANDA 10 KM
4 3 42:44 4:17 4:11 8:26 12:42 16:57 21:14 25:31 29:49 34:11 38:29 SILLERO MESONERO, MARIO 1990 SA4107 4 ABM 4 Real Sociedad 10 KM
5 11 45:02 4:31 4:30 8:57 13:28 17:55 22:23 26:53 31:27 36:01 40:33 ORDOÑEZ LUCERO, JOHANA 1987 ECU 1 ABF 1 ECUADOR 10 KM
6 13 45:26 4:33 4:30 8:57 13:28 17:55 22:24 27:01 31:36 36:10 40:51 ESCARIZ MELLA, CARMEN 1998 GA717186 2 ABF 2 Ourense Atletismo 10 KM
7 7 45:49 4:35 4:30 8:55 13:28 17:59 22:34 27:09 31:51 36:32 41:15 CADENAS POZO, ALEJANDRO 2000 M9610 5 ABM 5 Atletismo Alcorcon 10 KM
8 58 45:51 4:36 4:18 8:41 13:01 17:22 21:43 26:19 31:09 36:03 41:03 VIÑAS PICAZO, MARIO 1996 CT20579 6 ABM 6 AA Catalunya 10 KM
9 10 46:58 4:42 4:34 9:14 13:56 18:38 23:23 28:07 32:50 37:34 42:19 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA 1996 M710 3 ABF 3 Playas de Castellon 10 KM

10 6 47:28 4:45 4:30 8:57 13:28 18:13 22:57 27:38 32:16 38:06 42:53 ABAD ZORZO, JESUS 1998 M9601 7 ABM 7 Atletico Salamanca 10 KM
11 5 47:47 4:47 4:31 8:57 13:28 17:56 22:26 27:11 32:15 37:15 42:29 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 M8992 8 ABM 8 Grupompleo Pamplona At 10 KM
12 49 48:08 4:49 4:35 9:15 13:56 18:46 23:38 28:32 33:30 38:24 43:16 RODRIGUEZ PAZOS, MARTIN 2001 S10820 9 ABM 9 Atletismo Torrelavega 10 KM
13 15 48:47 4:53 4:36 9:20 14:10 19:05 23:58 28:59 33:57 38:56 43:52 RUIZ TERAN, ANGELA 1997 S608 4 ABF 4 Camargo Ria del Carmen 10 KM
14 42 49:10 4:55 4:58 9:57 14:55 19:51 24:48 29:42 34:36 39:27 44:21 MONTESINOS GIL, CRISTINA 1994 CT18950 5 ABF 5 Lleida UA 10 KM
15 57 49:12 4:56 4:33 9:19 14:31 19:38 24:29 29:24 34:23 39:27 44:27 SALAZAR GAULAN, ANGEL STALIN 1992 IB16510 10 ABM 10 Atletismo Alcorcon 10 KM
16 8 49:15 4:56 4:34 9:17 14:10 19:07 24:15 29:57 34:49 39:43 44:34 MINCHALA MACANCELA, FRANKLIN EDUARDO 1998 MU20117 11 ABM 11 A.C. Jumilla 10 KM
17 46 49:31 4:58 4:42 9:35 14:36 19:35 24:35 29:41 34:36 39:34 44:32 SILLERO MESONERO, MARINA 1998 SA4555 6 ABF 6 At Lanuarius Salamanca 10 KM
18 9 49:33 4:58 4:41 9:35 14:33 19:23 24:17 29:13 34:16 39:23 44:36 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO 2001 M9697 12 ABM 12 CA Elche Decatlon 10 KM
19 19 49:33 4:58 4:38 9:30 14:08 19:24 24:26 29:09 34:27 39:32 44:21 JUAREZ VEGA, PAULA 2000 CT261 7 ABF 7 UA Terrassa 10 KM
20 21 49:47 4:59 4:35 9:20 14:10 19:07 24:11 29:14 34:27 39:30 44:38 PULGARIN CARDENO, ANA 2001 EX6852 8 ABF 8 Go Fit Athletics 10 KM
21 16 50:39 5:04 4:35 9:04 14:23 19:30 24:40 29:51 35:04 40:13 45:27 VAZQUEZ GEA, IRENE 1998 MU12493 9 ABF 9 UCAM-Athleo Cieza 10 KM
22 61 51:02 5:07 4:44 9:40 14:46 19:54 25:04 30:14 35:33 40:48 46:03 MERINO MARTINEZ, IVAN 2001 V21795 13 ABM 13 Valencia Club Atletismo 10 KM
23 24 51:33 5:10 4:48 9:52 15:01 20:13 25:28 30:38 35:52 41:09 46:24 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 1999 CT21488 10 ABF 10 CA Palafrugell-GiCB 10 KM
24 25 52:27 5:15 4:53 9:57 15:06 20:21 25:34 30:57 36:20 41:47 47:10 MARTIN ABARQUERO, VIRGINIA 2000 PA3788 11 ABF 11 Puentecillas Palencia 10 KM
25 56 53:38 5:22 5:10 10:48 16:07 21:27 26:52 32:15 37:35 42:59 48:17 MONASTER ARANDA, MARCO ANTONIO 2004 CA9325 14 ABM 14 Trops-Cueva de Nerja 10 KM
26 14 53:42 5:23 4:42 9:42 14:54 20:18 25:47 31:21 37:02 42:42 48:18 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 2000 M1301 12 ABF 12 Trops-Cueva de Nerja 10 KM
27 27 54:21 5:27 5:32 10:54 16:19 21:43 27:04 32:30 37:58 43:26 48:54 LEON ASENSIO, RAQUEL 1991 VA8389 13 ABF 13 CA Valladolid 10 KM
28 20 54:43 5:29 5:14 10:31 16:02 21:38 27:04 32:30 38:07 43:48 49:26 RIVAS IGLESIAS, IRIA 2001 GA769064 14 ABF 14 Ria Ferrol-C. Arenal 10 KM
29 26 55:35 5:34 5:06 10:30 15:58 21:27 26:54 32:35 38:13 43:58 49:45 CARASA BALLESTEROS, LARA 1998 M4795 15 ABF 15 A. A. Moratalaz 10 KM
30 51 57:42 5:47 5:11 10:53 16:32 22:19 28:07 34:12 40:08 45:59 51:55 VELANDO AMOR, JOAQUIN 2002 EX6818 15 ABM 15 At Almendralejo 10 KM
31 62 58:05 5:49 5:29 11:09 16:55 22:42 28:26 34:16 40:10 46:15 52:21 GAMEZ PAREDES, VICTOR 2006 M7339 16 ABM 16 A.D. Marathon 10 KM
32 64 58:16 5:50 5:28 11:08 16:54 22:42 28:25 34:16 40:09 46:07 52:13 CORRAL RIBERA, LUCIA 1997 M363 16 ABF 16 C.A. Colmenar 10 KM
33 39 58:59 5:54 5:59 12:09 18:07 24:02 29:55 35:50 41:43 47:37 53:27 LOPEZ CALATAYUD, ANNA 2004 CT272 17 ABF 17 Runners El Vendrell 10 KM
34 35 1:00:35 6:04 6:04 12:09 18:11 24:22 30:26 36:30 42:32 48:34 54:32 DE HOCES VAQUERO, ESTHER 1977 M11602 18 ABF 18 At. Arroyomolinos 10 KM
35 43 1:00:43 6:05 5:47 11:58 18:06 24:08 30:10 36:10 42:17 48:27 54:40 PERNAUT ZILBETI, IRATI 2005 NA615669 19 ABF 19 Hiru-Herri 10 KM
36 29 1:00:47 6:05 5:50 12:03 18:14 24:22 30:25 36:31 42:33 48:37 54:44 GRANDE ALVAREZ, SONIA 2005 M7359 20 ABF 20 Polideportivo Getafe 10 KM
37 31 1:01:33 6:10 5:49 12:03 18:16 24:22 30:26 36:30 42:33 48:52 55:19 IBARROLA GOICOECHEA, ADRIANA 2004 NA15595 21 ABF 21 Grupompleo Pamplona At 10 KM
38 28 1:01:49 6:11 5:27 11:21 17:24 23:33 29:39 36:01 42:43 49:20 55:42 MARTIN CARMONA, ONA 2005 CT29008 22 ABF 22 UA Terrassa 10 KM
39 30 1:02:43 6:17 5:36 11:32 17:43 24:07 30:37 37:08 43:29 49:51 56:17 GOMEZ JUAREZ, PAULA 2004 CT29612 23 ABF 23 CA Montornes 10 KM
40 44 1:02:55 6:18 5:51 12:03 18:14 24:21 30:32 36:56 43:21 49:57 56:37 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE 2005 M9339 24 ABF 24 Atletismo Moralzarzal 10 KM
41 37 1:03:27 6:21 5:47 11:59 18:06 24:22 30:32 36:59 43:42 50:29 57:00 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA 2005 GU2134 25 ABF 25 Atletismo Noves 10 KM
42 53 1:03:28 6:21 6:04 12:08 18:08 24:23 30:26 36:39 42:56 50:29 57:00 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL 1974 M91 17 ABM 17 At. Arroyomolinos 10 KM
43 40 1:04:31 6:28 6:12 12:35 19:03 25:35 32:01 38:28 45:01 51:39 58:11 MESTRE MARTIN, SARAI 1996 M9161 26 ABF 26 Bidezabal Durango AT 10 KM
44 63 1:06:11 6:38 6:01 12:14 18:41 25:13 31:47 38:30 45:20 52:09 59:11 GALAN MORENO, FELIX LUIS 1961 M17906 18 ABM 18 CA Torrejon de Ardoz 10 KM
45 32 1:06:23 6:39 5:59 12:17 18:39 25:15 31:59 38:38 45:30 52:33 59:29 CABEZON ASPURZ, NEREA 2003 NA15902 27 ABF 27 Grupompleo Pamplona At 10 KM
46 33 1:06:28 6:39 5:41 12:02 18:35 25:14 31:50 38:42 45:43 52:46 59:44 AROZAMENA CARRASCO, SARA 2000 S10968 28 ABF 28 Carbonero Castro 10 KM

DNF 38 5:23 10:59 LON ROCA, NURIA 1996 AR1932 ABF Alcampo Scorpio 71 10 KM
DNF 18 4:34 9:14 14:14 PEÑA ALONSO, MARINA 1999 BU3742 ABF Grupompleo Pamplona At 10 KM
DNF 41 5:13 10:32 16:02 21:38 MICO LAMBIES, BLANCA 2001 V21462 ABF C.A. Torrent 10 KM
DNF 4 4:35 9:15 13:56 18:47 23:37 28:35 33:42 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 2005 M8985 ABM Go Fit Athletics 10 KM
DNF 59 7:10 14:52 22:37 31:44 40:03 48:22 56:46 1:05:29 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL 1959 M10925 ABM Lynze Parla 10 KM
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